
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová

Vysvětlení zadávací dokumentace V
rámci otevřeného dlimitního řízení

„Energetické úspory ZŠ U Soudu stavební práce“

Vážení dodavatelé

adavatel tímto souladu s § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje odpovědi y vznesené řad 
dodavatelů.

č. 1 přijatý dne 19
Dobrý den,
můžeme potvrdit, že také nevidíme text u položek není možné posouvat řádky nelze přečíst 
text položky. 
Viz Bourací práce 
Žádáme o zveřejnění rozpočtu s viditelným textem položek.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

D+M Ocelový překlad s valcovanými nosníky, 4x I č. 100 dl. 1,7 m - Specifikace dle PD - 

" Ocelové profily včetně maltového lože, spojení nosníků při spodním povrchu pásovou ocelí 
a jejich vzájemného svaření. "
" Překlad 1. PP. " 

" V ceně válcované profily, betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků, vysekání 
kapsy pro podkladní kvádřík , obetonování nosníků, výplň betonem mezi nosníky, bednění 
a podpůrné konstrukce / cihel pro uložení na spodní příruby, přesun hmot.."

" V ceně povrchová úprava nosníků zákadním syntetickým nátěrem v min. tloušťce 80 µm, 
betonová podkládka, prostor mezi nosníky probetonovat "
" POZN: Přesnější specifikace na výkrese jednotlivých podlaží. "D+M Ocelový překlad s valcovanými nosníky, 6x I č. 120 dl. 1,8 m - Specifikace dle PD - 

" Ocelové profily včetně maltového lože, spojení nosníků při spodním povrchu pásovou ocelí 
a jejich vzájemného svaření. "
" Překlad 1. PP. " 

" V ceně válcované profily, betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků, vysekání 
kapsy pro podkladní kvádřík , obetonování nosníků, výplň betonem mezi nosníky, bednění 
a podpůrné konstrukce / cihel pro uložení na spodní příruby, přesun hmot.."

" V ceně povrchová úprava nosníků zákadním syntetickým nátěrem v min. tloušťce 80 µm, 
betonová podkládka, prostor mezi nosníky probetonovat "
" POZN: Přesnější specifikace na výkrese jednotlivých podlaží. "D+M Ocelový překlad s valcovanými nosníky, 4x I č. 100 dl. 1,0 m - Specifikace dle PD - 

" Ocelové profily včetně maltového lože, spojení nosníků při spodním povrchu pásovou ocelí 
a jejich vzájemného svaření. "
" Překlad 1. PP. " 

" V ceně válcované profily, betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků, vysekání 
kapsy pro podkladní kvádřík , obetonování nosníků, výplň betonem mezi nosníky, bednění 
a podpůrné konstrukce / cihel pro uložení na spodní příruby, přesun hmot.."

" V ceně povrchová úprava nosníků zákadním syntetickým nátěrem v min. tloušťce 80 µm, 
betonová podkládka, prostor mezi nosníky probetonovat "
" POZN: Přesnější specifikace na výkrese jednotlivých podlaží. "D+M Ocelový překlad s valcovanými nosníky, 2x I č. 100 dl. 1,4 m - Specifikace dle PD - 

" Ocelové profily včetně maltového lože, spojení nosníků při spodním povrchu pásovou ocelí 
a jejich vzájemného svaření. "
" Překlad 1. NP. " 

" V ceně válcované profily, betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků, vysekání 
kapsy pro podkladní kvádřík , obetonování nosníků, výplň betonem mezi nosníky, bednění 
a podpůrné konstrukce / cihel pro uložení na spodní příruby, přesun hmot.."

" V ceně povrchová úprava nosníků zákadním syntetickým nátěrem v min. tloušťce 80 µm, 
betonová podkládka, prostor mezi nosníky probetonovat "
" POZN: Přesnější specifikace na výkrese jednotlivých podlaží. "



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Odpověď
Ačkoliv zadavatel neshledal žádný problém s čitelností výkazu výměr, přílohou tohoto 
dokumentu je výkaz výměr, ve kterém byla nastavena výška řádků na přizpůsobení. Všechny 
položky by měly být viditelné a čitelné.

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor statutárního města Liberec

Příloha: Výkaz výměr (nastavené řádkování)


		2024-06-21T09:55:20+0200




